S at U rd ay SANDY-VALLEY SATURDAY

0200HO12863 OVERDO x GAMEDAY x MONTREAL

SANDY-VALLEY EVERYREASON
THIRD DAM

SANDY-VALLEY MORGAN ERA
FIFTH DAM

©

GENOMAX

LADYS-MANOR OVERDO

SANDY-VALLEY MONDAY
RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY

SANDY-VALLEY EVERYMOMENT
BOMAZ MONTREAL

SANDY-VALLEY EVERYREASON VG-88-5YR-USA

GTPI 3240
TDTRTLTY MWC TV  99%-I

Kayit #: HO840M3257573143 aAa:

Dogum Tarihi: 11/26/2022

URETIM | GSiri G Kizlar 79% Gilv.

Kappa Casein: BE

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HHEF HCDF HMWC
432561 DMS:

Beta Casein: A1A2

CDCB-G / 04-24

Sit Ibs Yag Ibs
1525 150
NM$ 1212 CM$ 1235
Yem verimi AYA

376 -71

Yem tasarrufu

Yagd % Protein Ibs
+0.31 75
FM$ 1066 GM$ 1137

Metan Verimliligi

118 98

Protein %
+0.09

DWP$ 1115

Uretim Hayati 4.1
SCS 2.69
Kizlarinin gebe kalma orani -2.7
yasganabilirlik -0.7
Dive Yaganabilirligi 0.7
Dogurganlik endeksi -2.0

Buzag Bagisikligi

Inek Gebe Kalma Orani

Diive Gebe Kalma Orani

Dogum Kolaylidi

Kizlarinin Dogum Kolayhgi

OlG Dogum Orani

Kizlarinin oli dogum orani

UYGUNLUK | GSird G Kizlari 78% Giv.

1.7%
2.5%
5.9%
4.7%

106
-2.5
-0.4

63% Giiv.
57% Giv.

PTAT 2.20
Meme Komp 2.07
Ayak - Bacak Komp 0.83
Boy
Vicut Yapisi

Gogus Derinligi
Sutgtlik Formu

Sagri Egimi

Sagri Genisligi

Arka Bacak (yandan)
Arka Bacak (arkadan)
Ayak Acisi

Ayak Bacak Skoru

On Meme Baglantis
Arka Meme Yuksekligi
Arka Meme Genisligi
Meme Merkez Bagi
Meme Derinligi

On Meme Yerlesimi
Meme Basi Uzunlugu
Arka Memebas! Yerlesimi

Vicut Bilesik Verisi
Sutglluk Bilesik Verisi

o
-y
N

HAUSA-G / 04-24
-0.31
1.44

Uzun
Gugla
Derin
Acik Kaburga
Yiksek
Genis
Egik

Diz
Adim
Yiksek
Guglu
Yiksek
Genis
Gugla
Sig

Ice Egimli
Kisa

Ice Egimli

+0.90
+0.45
+0.78
+2.58
-0.72
+1.82
+0.34
+0.71
+1.13
+1.02
+1.95
+2.64
+3.64
+1.40
+0.73
+1.62
-0.21
+1.75



